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1 59 13 Franchi Giulia F Amatori A 1982 Sci Club Fondis= Alta Val di Non 1:42:53 +0:28:46
2 66 14 Furlani Francesca F Amatori A 1978 Leopodis=ca 1:44:21 +0:30:14
3 76 1 Agos=ni Marianna F Amatori A 1977 Atle=ca Valle di Cembra 1:46:56 +0:32:49
4 99 30 Pezzini Romina F Amatori A 1975 1:52:49 +0:38:42
5 107 233 Brugnara Danilo F Amatori A 1973 Atle=ca Valle di Cembra 1:54:49 +0:40:42
6 121 12 Fedrizzi Francesca F Amatori A 1973 1:58:43 +0:44:36
7 125 19 GeneN Laura F Amatori A 1980 Atle=ca Valle di Cembra 2:00:27 +0:46:20
8 127 39 Zanoni Paola F Amatori A 1974 Atle=ca Valli di Non e Sole 2:00:32 +0:46:25
9 135 31 Recla Emanuela F Amatori A 1978 Atle=ca Valli di Non e Sole 2:01:58 +0:47:51

10 147 6 BortoloN Sabrina F Amatori A 1974 Atle=ca Clarina Tren=no 2:10:29 +0:56:22
11 167 45 Panizer Thania F Amatori A 1977 Sci Fondo Val di Sole 2:25:40 +1:11:33
12 169 9 Copellino Livia F Amatori A 1973 GAB Bovolenta 2:26:12 +1:12:05

5 Bonvecchio Elektra F Amatori A 1978 Atle=ca Trento / Us 5 Stelle Seregnano NP
37 Valzolgher Laura F Amatori A 1978 Läuferclub NP
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1 7 151 Filippo Giovannini M Amatori A 1978 Polispor:va Giudicarie Esteriori 1:25:18 +0:11:11
2 9 113 Bertoldi Nicola M Amatori A 1976 U.S. 5 Stelle Seregnano 1:26:03 +0:11:56
3 10 112 Bertagnolli Federico M Amatori A 1981 Sci Club Fondis: Alta Val di Non 1:26:20 +0:12:13
4 12 243 Mosconi Alessandro M Amatori A 1973 Sci Fondo Val di Sole 1:27:08 +0:13:01
5 16 143 Depaoli MaNa M Amatori A 1982 ASD Senza Freni 1:28:56 +0:14:49
6 17 120 BortoloN Alessandro M Amatori A 1980 U.S. Bronzolo 1:29:22 +0:15:15
7 20 217 ZamboN Chris:an M Amatori A 1975 Maddalene Sky Team 1:29:50 +0:15:43
8 22 115 Biada Stefano M Amatori A 1980 Atle:ca Rotaliana 1:31:09 +0:17:02
9 25 132 Confor: Francesco M Amatori A 1980 1:32:56 +0:18:49

10 26 170 MaWei Luca M Amatori A 1980 CRAL seab 1:33:10 +0:19:03
11 29 188 Penasa Manuel M Amatori A 1982 1:34:31 +0:20:24
12 30 205 Rossi Diego M Amatori A 1974 Sportclub Meran 1:35:00 +0:20:53
13 31 164 Jan Gabris M Amatori A 1978 LC Kaltern 1:35:10 +0:21:03
14 35 158 GaspereN Alessandro M Amatori A 1978 1:36:16 +0:22:09
15 38 165 Lanzani Federico M Amatori A 1973 Cremona Runners Club 1:36:39 +0:22:32
16 43 168 MarcheN Alessandro M Amatori A 1978 Marathon Club Trento 1:38:02 +0:23:55
17 45 173 MiWelberger Erwin M Amatori A 1973 Süd:roler Laufverein 1:38:54 +0:24:47
18 51 218 Zanella Massimo M Amatori A 1973 Atle:ca Valli di Non e Sole 1:41:06 +0:26:59
19 54 185 Pedranz Stefano M Amatori A 1976 Maddalene Sky Team 1:41:33 +0:27:26
20 63 216 Young George M Amatori A 1980 Marathon Club Trento 1:43:49 +0:29:42
21 64 116 Bibee Jonathan M Amatori A 1978 Marathon Club Trento 1:43:50 +0:29:43
22 70 224 Daprà Antonio M Amatori A 1973 Atle:ca Valli di Non e Sole 1:45:33 +0:31:26
23 88 127 Cantoni Marco M Amatori A 1975 1:50:16 +0:36:09
24 95 180 Orlandi Everin M Amatori A 1978 Atle:ca Trento 1:51:44 +0:37:37
25 103 129 CeccheWo Davide M Amatori A 1973 Athle:c Club 96 1:53:05 +0:38:58
26 137 230 Wiedenhofer Thomas M Amatori A 1973 2:02:32 +0:48:25
27 148 119 Bolzon Maurizio M Amatori A 1974 Atle:ca Clarina Tren:no 2:11:37 +0:57:30
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229 Dessì Gabriele M Amatori A 1978 NP
123 Brunelli Simone M Amatori A 1978 U.S. Malonno RITIRATO
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1 33 8 Chiusole Veronica F Amatori B 1972 Atle=ca Team Loppio 1:35:26 +0:21:19
2 41 2 Baroni Sara F Amatori B 1971 U.S. Quercia Rovereto 1:37:40 +0:23:33
3 46 34 Tenaglia Cris=na F Amatori B 1972 Sci Club Fondis= Alta Val di Non 1:39:21 +0:25:14
4 57 15 Gaddo Loredana F Amatori B 1968 1:42:22 +0:28:15
5 58 16 Gagliardi Paola F Amatori B 1963 ASD Dribbling 1:42:47 +0:28:40
6 78 42 Valen=ni NicoleQa F Amatori B 1964 Atle=ca Valli di Non e Sole 1:47:28 +0:33:21
7 84 27 Pedranz Lucia F Amatori B 1963 Atle=ca Valle di Cembra 1:49:31 +0:35:24
8 96 33 Sboarina Alessandra F Amatori B 1970 C.S.I. VERONA 1:52:29 +0:38:22
9 131 28 Pellegrini Parisi Claudia F Amatori B 1967 Atle=ca Alto Garda 2:01:22 +0:47:15

10 143 10 Dalpiaz Mir=s F Amatori B 1969 2:07:40 +0:53:33
11 144 3 Bertelli Daniela F Amatori B 1967 Runcard 2:07:47 +0:53:40
12 152 23 Mar=nelli Renata F Amatori B 1970 Atle=ca Team Loppio 2:13:07 +0:59:00
13 155 40 Zeni Cris=na F Amatori B 1971 Atle=ca Team Loppio 2:14:28 +1:00:21
14 156 17 GarbelloX Marina F Amatori B 1968 Marathon Club Trento 2:14:29 +1:00:22
15 158 18 GeneX Annalisa F Amatori B 1968 Cedroni Romeno 2:14:41 +1:00:34
16 159 4 Bisoffi Lara F Amatori B 1970 Atle=ca Valle di Cembra 2:18:09 +1:04:02
17 164 7 Bridi Giovanna F Amatori B 1968 Atle=ca Team Loppio 2:19:47 +1:05:40
18 166 20 Hofer BrigiQe F Amatori B 1967 Laufclub FC Neugries 2:21:22 +1:07:15

41 Sacaldi Giovanna F Amatori B 1969 Atle=ca Valle di Cembra NP
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1 5 193 Pinamon/ Adriano M Amatori B 1996 Sci Club Fondis/ Alta Val di Non 1:22:36 +0:08:29
2 12 191 Pichler Horst M Amatori B 1981 Telmekom Team Süd/rol 1:27:08 +0:13:01
3 13 187 Pellegrini Ivano M Amatori B 1973 Atle/ca Valle di Cembra 1:27:41 +0:13:34
4 14 235 Nascimbevi Luca M Amatori B 1965 Sportler Team 1:28:12 +0:14:05
5 15 160 Gennara Bruno M Amatori B 1968 G.S. Trilacum 1:28:24 +0:14:17
6 19 109 Baggia Riccardo M Amatori B 1984 Atle/ca Valli di Non e Sole 1:29:47 +0:15:40
7 27 208 Tamburini Marco M Amatori B 1980 U.S. Quercia Rovereto 1:34:10 +0:20:03
8 28 136 Croce Enrico M Amatori B 1968 A.S.D. Dribbling Bolzano 1:34:20 +0:20:13
9 32 146 Di Francesco Luca M Amatori B 1978 1:35:20 +0:21:13

10 34 162 Gregori Celes/no M Amatori B 1972 Maddalene Sky Team 1:35:39 +0:21:32
11 36 219 Zanolli Maurizio M Amatori B 1978 1:36:20 +0:22:13
12 38 242 Zambonin Marco M Amatori B 1973 Sci Club Fondis/ Alta Val di Non 1:36:39 +0:22:32
13 40 213 Valen/ni Claudio M Amatori B 1984 Atle/ca Valli di Non e Sole 1:37:39 +0:23:32
14 42 103 Andreis Giuseppe M Amatori B 1971 Atle/ca Valle di Cembra 1:37:49 +0:23:42
15 49 201 Ricci Franco M Amatori B 1992 Atle/ca Alto Garda 1:40:45 +0:26:38
16 52 182 Pandini Michele M Amatori B 1973 Runcard 1:41:13 +0:27:06
17 61 175 MoreleZi Paolo M Amatori B 1999 1:43:11 +0:29:04
18 62 139 Dallagiacoma Emilio M Amatori B 1967 A.S.D. Dribbling Bolzano 1:43:17 +0:29:10
19 65 121 Bozzolan Serge M Amatori B 1978 CRAL seab 1:44:15 +0:30:08
20 73 204 Roccato Maurizio M Amatori B 1951 U.S. Bronzolo 1:46:34 +0:32:27
21 79 106 Azzolini Giorgio M Amatori B 1964 CUS Trento 1:48:07 +0:34:00
22 82 131 Colla Franco M Amatori B 1958 Lisphera Bolzano 1:49:10 +0:35:03
23 86 117 Biondaro Paolo M Amatori B 1954 Marathon Club Trento 1:49:53 +0:35:46
24 87 209 Tezzon Walter M Amatori B 1967 1:50:09 +0:36:02
25 89 196 Quaia\o Arrigo M Amatori B 1975 1:50:34 +0:36:27
26 91 228 Spinelli Domenico M Amatori B 1983 C.R. Roechling 1:51:17 +0:37:10
27 92 167 Magagna Giuseppe M Amatori B 1971 Ghiaccio Smeraldo 1:51:30 +0:37:23
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28 93 241 Bertagnolli Andrea M Amatori B 1965 Sci Club Fondis/ Alta Val di Non 1:51:31 +0:37:24
29 94 128 Castellan O\avio M Amatori B 1969 Sci Club Fondis/ Alta Val di Non 1:51:40 +0:37:33
30 97 144 Dezi Massimiliano M Amatori B 1970 Maddalene Sky Team 1:52:35 +0:38:28
31 102 125 Callegari Alberto M Amatori B 1999 USAM Baitona 1:53:02 +0:38:55
32 109 141 De Cunzo Giuseppe M Amatori B 1990 Atle/ca Rotaliana 1:55:06 +0:40:59
33 110 142 De Maglie Giuseppe M Amatori B 1966 Salento in Corsa Veglie 1:55:11 +0:41:04
34 111 186 Pedron Paolo M Amatori B 1968 1:56:11 +0:42:04
35 113 101 Abram Mauro M Amatori B 1960 Atle/ca Rotaliana 1:56:31 +0:42:24
36 119 215 Vidale Ennio M Amatori B 1947 1:58:05 +0:43:58
37 122 212 Tren/ Ezio M Amatori B 1973 Atle/ca Team Loppio 1:59:58 +0:45:51
38 123 198 Recla Pierluigi M Amatori B 1968 Marathon Club Trento 2:00:10 +0:46:03
39 126 178 Negri Luca M Amatori B 1980 Tren/no Even/ ASD 2:00:28 +0:46:21
40 130 148 Ferrandi Giuseppe M Amatori B 1952 Atle/ca Team Loppio 2:01:02 +0:46:55
41 132 227 Holzner Stefano M Amatori B 1967 Sportler Team 2:01:31 +0:47:24
42 133 124 Bussa Andrea M Amatori B 1967 2:01:36 +0:47:29
43 138 126 Callegari Alessandro M Amatori B 1973 Marathon Club Trento 2:02:48 +0:48:41
44 140 159 GaZ Marco M Amatori B 1943 Atle/ca Team Loppio 2:05:42 +0:51:35
45 158 161 Graiff Andrea M Amatori B 1968 Cedroni Romeno 2:14:41 +1:00:34
46 162 137 Cuel Diego M Amatori B 1960 Marathon Club Trento 2:19:23 +1:05:16
47 170 44 Svaldi Giovanna M Amatori B 1973 Val di Cembra 2:26:28 +1:12:21
48 171 189 Piazza Emiliano M Amatori B 1969 Marathon Club Trento 2:30:07 +1:16:00

140 De Castel Terlago Andrea Eugenio M Amatori B 1956 Polispor/va Oltrefersina NP
206 Santato Renzo M Amatori B 1961 U.S. Quercia Rovereto NP
210 Todeschi Graziano M Amatori B 1964 Atle/ca Valle di Cembra NP
214 Varone Fausto M Amatori B 1962 NP
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1 33 8 Chiusole Veronica F Amatori B 1972 Atle=ca Team Loppio 1:35:26 +0:21:19
2 39 38 Zambanini Anna F Senior 1984 GS Fraveggio 1:37:31 +0:23:24
3 41 2 Baroni Sara F Amatori B 1971 U.S. Quercia Rovereto 1:37:40 +0:23:33
4 46 34 Tenaglia Cris=na F Amatori B 1972 Sci Club Fondis= Alta Val di Non 1:39:21 +0:25:14
6 58 16 Gagliardi Paola F Amatori B 1963 ASD Dribbling 1:42:47 +0:28:40
7 59 13 Franchi Giulia F Amatori A 1982 Sci Club Fondis= Alta Val di Non 1:42:53 +0:28:46
8 66 14 Furlani Francesca F Amatori A 1978 Leopodis=ca 1:44:21 +0:30:14
9 76 1 Agos=ni Marianna F Amatori A 1977 Atle=ca Valle di Cembra 1:46:56 +0:32:49

10 78 42 Valen=ni NicoleSa F Amatori B 1964 Atle=ca Valli di Non e Sole 1:47:28 +0:33:21
11 84 27 Pedranz Lucia F Amatori B 1963 Atle=ca Valle di Cembra 1:49:31 +0:35:24
12 96 33 Sboarina Alessandra F Amatori B 1970 C.S.I. VERONA 1:52:29 +0:38:22
13 99 30 Pezzini Romina F Amatori A 1975 1:52:49 +0:38:42
14 101 21 Magagna Silvia F Junior 1999 Ghiaccio Smeraldo 1:52:52 +0:38:45
15 107 233 Brugnara Danilo F Amatori A 1973 Atle=ca Valle di Cembra 1:54:49 +0:40:42
16 117 29 PeYnella Marina F Senior 1995 U.S. 5 Stelle Seregnano 1:57:58 +0:43:51
17 121 12 Fedrizzi Francesca F Amatori A 1973 1:58:43 +0:44:36
18 125 19 GeneY Laura F Amatori A 1980 Atle=ca Valle di Cembra 2:00:27 +0:46:20
19 127 39 Zanoni Paola F Amatori A 1974 Atle=ca Valli di Non e Sole 2:00:32 +0:46:25
20 129 26 PaYs Rosy F Pionieri 1952 Sud=rol Team Club 2:00:54 +0:46:47
21 131 28 Pellegrini Parisi Claudia F Amatori B 1967 Atle=ca Alto Garda 2:01:22 +0:47:15
22 135 31 Recla Emanuela F Amatori A 1978 Atle=ca Valli di Non e Sole 2:01:58 +0:47:51
23 136 25 Mochen Luisa F Senior 1993 2:02:05 +0:47:58
24 143 10 Dalpiaz Mir=s F Amatori B 1969 2:07:40 +0:53:33
25 144 3 Bertelli Daniela F Amatori B 1967 Runcard 2:07:47 +0:53:40
26 146 22 Marchi Camilla F Senior 1986 USAM Baitona 2:07:55 +0:53:48
27 147 6 BortoloY Sabrina F Amatori A 1974 Atle=ca Clarina Tren=no 2:10:29 +0:56:22
28 152 23 Mar=nelli Renata F Amatori B 1970 Atle=ca Team Loppio 2:13:07 +0:59:00
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29 155 40 Zeni Cris=na F Amatori B 1971 Atle=ca Team Loppio 2:14:28 +1:00:21
30 156 17 GarbelloY Marina F Amatori B 1968 Marathon Club Trento 2:14:29 +1:00:22
31 158 18 GeneY Annalisa F Amatori B 1968 Cedroni Romeno 2:14:41 +1:00:34
32 159 4 Bisoffi Lara F Amatori B 1970 Atle=ca Valle di Cembra 2:18:09 +1:04:02
33 161 11 Fedel Fernanda F Veterani 1960 Atle=ca Valle di Cembra 2:19:14 +1:05:07
34 163 43 Clazzer Evi F Veterani 1959 Acc Walter 2:19:38 +1:05:31
35 164 7 Bridi Giovanna F Amatori B 1968 Atle=ca Team Loppio 2:19:47 +1:05:40
36 165 24 MicheloY Gianna F Veterani 1956 Atle=ca Team Loppio 2:20:30 +1:06:23
37 166 20 Hofer BrigiSe F Amatori B 1967 Laufclub FC Neugries 2:21:22 +1:07:15
38 167 45 Panizer Thania F Amatori A 1977 Sci Fondo Val di Sole 2:25:40 +1:11:33
39 168 35 Thaler Tullia F Veterani 1953 Atle=ca Rotaliana 2:25:56 +1:11:49
40 169 9 Copellino Livia F Amatori A 1973 GAB Bovolenta 2:26:12 +1:12:05

5 Bonvecchio Elektra F Amatori A 1978 Atle=ca Trento / Us 5 Stelle Seregnano NP
32 Salierno Annamaria F Veterani 1958 NP
36 Turri Liliana F Pionieri 1949 Sci Club Fondis= Alta Val di Non NP
37 Valzolgher Laura F Amatori A 1978 Läuferclub NP
41 Sacaldi Giovanna F Amatori B 1969 Atle=ca Valle di Cembra NP
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1 1 163 Jaiteh Ousman M Senior 1990 U.S. Villagnedo 1:14:07 +0:00:00
2 2 238 Cavallar Alex M Senior 1991 1:14:28 +0:00:21
3 3 153 Franceschini Emanuele M Senior 1995 G.S. Trilacum 1:18:46 +0:04:39
4 4 179 Odorizzi Francesco M Senior 1996 1:20:42 +0:06:35
5 5 193 PinamonN Adriano M Amatori B 1966 Sci Club FondisN Alta Val di Non 1:22:36 +0:08:29
6 6 134 Cozzini Enrico M Senior 1985 GS Fraveggio 1:23:15 +0:09:08
7 7 151 Filippo Giovannini M Amatori A 1978 PolisporNva Giudicarie Esteriori 1:25:18 +0:11:11
8 8 133 Corradini Fulvio M Veterani 1958 AtleNca Valli di Non e Sole 1:25:26 +0:11:19
9 9 113 Bertoldi Nicola M Amatori A 1976 U.S. 5 Stelle Seregnano 1:26:03 +0:11:56

10 10 112 Bertagnolli Federico M Amatori A 1981 Sci Club FondisN Alta Val di Non 1:26:20 +0:12:13
12 12 191 Pichler Horst M Amatori B 1972 Telmekom Team SüdNrol 1:27:08 +0:13:01
12 12 243 Mosconi Alessandro M Amatori A 1973 Sci Fondo Val di Sole 1:27:08 +0:13:01
13 13 187 Pellegrini Ivano M Amatori B 1965 AtleNca Valle di Cembra 1:27:41 +0:13:34
14 14 235 Nascimbevi Luca M Amatori B 1968 Sportler Team 1:28:12 +0:14:05
15 15 160 Gennara Bruno M Amatori B 1970 G.S. Trilacum 1:28:24 +0:14:17
16 16 143 Depaoli MaYa M Amatori A 1982 ASD Senza Freni 1:28:56 +0:14:49
17 17 120 BortoloY Alessandro M Amatori A 1980 U.S. Bronzolo 1:29:22 +0:15:15
18 18 114 Bertoldi Stefano M Senior 1984 SAT Lavarone 1:29:32 +0:15:25
19 19 109 Baggia Riccardo M Amatori B 1971 AtleNca Valli di Non e Sole 1:29:47 +0:15:40
20 20 217 ZamboY ChrisNan M Amatori A 1975 Maddalene Sky Team 1:29:50 +0:15:43
21 21 107 Bacca Enzo M Veterani 1960 Maddalene Sky Marathon 1:29:54 +0:15:47
22 22 115 Biada Stefano M Amatori A 1980 AtleNca Rotaliana 1:31:09 +0:17:02
23 23 152 Foradori Diego M Veterani 1958 AtleNca Clarina TrenNno 1:31:40 +0:17:33
24 24 195 PozzaY Diego M Veterani 1960 CUS Trento 1:32:40 +0:18:33
25 25 132 ConforN Francesco M Amatori A 1980 1:32:56 +0:18:49
26 26 170 Ma^ei Luca M Amatori A 1980 CRAL seab 1:33:10 +0:19:03
27 27 208 Tamburini Marco M Amatori B 1968 U.S. Quercia Rovereto 1:34:10 +0:20:03
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28 28 136 Croce Enrico M Amatori B 1966 A.S.D. Dribbling Bolzano 1:34:20 +0:20:13
29 29 188 Penasa Manuel M Amatori A 1982 1:34:31 +0:20:24
30 30 205 Rossi Diego M Amatori A 1974 Sportclub Meran 1:35:00 +0:20:53
31 31 164 Jan Gabris M Amatori A 1978 LC Kaltern 1:35:10 +0:21:03
32 32 146 Di Francesco Luca M Amatori B 1971 1:35:20 +0:21:13
33 34 162 Gregori CelesNno M Amatori B 1964 Maddalene Sky Team 1:35:39 +0:21:32
34 35 158 GaspereY Alessandro M Amatori A 1978 1:36:16 +0:22:09
35 36 219 Zanolli Maurizio M Amatori B 1968 1:36:20 +0:22:13
37 38 165 Lanzani Federico M Amatori A 1973 Cremona Runners Club 1:36:39 +0:22:32
37 38 242 Zambonin Marco M Amatori B 1967 Sci Club FondisN Alta Val di Non 1:36:39 +0:22:32
38 40 213 ValenNni Claudio M Amatori B 1970 AtleNca Valli di Non e Sole 1:37:39 +0:23:32
39 42 103 Andreis Giuseppe M Amatori B 1968 AtleNca Valle di Cembra 1:37:49 +0:23:42
40 43 168 MarcheY Alessandro M Amatori A 1978 Marathon Club Trento 1:38:02 +0:23:55
41 44 176 Moreschini Costanzo M Veterani 1959 USAM Baitona 1:38:27 +0:24:20
42 45 173 Mi^elberger Erwin M Amatori A 1973 SüdNroler Laufverein 1:38:54 +0:24:47
43 47 111 Berloffa Giorgio M Senior 1996 1:39:26 +0:25:19
44 48 102 Abram Roberto M Senior 1992 Sci Club FondisN Alta Val di Non 1:39:54 +0:25:47
45 49 201 Ricci Franco M Amatori B 1965 AtleNca Alto Garda 1:40:45 +0:26:38
46 50 244 ZamboY Damiano M Senior 1995 USAM Baitona 1:40:57 +0:26:50
47 51 218 Zanella Massimo M Amatori A 1973 AtleNca Valli di Non e Sole 1:41:06 +0:26:59
48 52 182 Pandini Michele M Amatori B 1965 Runcard 1:41:13 +0:27:06
49 53 194 Pise^a Massimo M Veterani 1957 AtleNca Villazzano 1:41:18 +0:27:11
50 54 185 Pedranz Stefano M Amatori A 1976 Maddalene Sky Team 1:41:33 +0:27:26
51 55 172 Melchiori Daniele M Senior 1986 USAM Baitona 1:41:48 +0:27:41
52 56 200 Renner Rudi M Veterani 1958 ALC Kaltern 1:41:52 +0:27:45
53 60 118 Bisoffi Nicola M Junior 1999 A.S. Vivinsport Running Lavis 1:42:58 +0:28:51
54 61 175 MoreleYi Paolo M Amatori B 1967 1:43:11 +0:29:04
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55 62 139 Dallagiacoma Emilio M Amatori B 1968 A.S.D. Dribbling Bolzano 1:43:17 +0:29:10
56 63 216 Young George M Amatori A 1980 Marathon Club Trento 1:43:49 +0:29:42
57 64 116 Bibee Jonathan M Amatori A 1978 Marathon Club Trento 1:43:50 +0:29:43
58 65 121 Bozzolan Serge M Amatori B 1969 CRAL seab 1:44:15 +0:30:08
59 67 147 Facinelli Bruno M Pionieri 1952 AtleNca Rotaliana 1:44:27 +0:30:20
60 68 157 Gargioni Vincenzo M Veterani 1955 Happy Runner 1:44:32 +0:30:25
61 69 225 Rosat Giovanni M Veterani 1961 AtleNca Valli di Non e Sole 1:45:04 +0:30:57
62 70 224 Daprà Antonio M Amatori A 1973 AtleNca Valli di Non e Sole 1:45:33 +0:31:26
63 71 110 Barborini Giovanni M Veterani 1960 AthleNc Club 96 1:45:49 +0:31:42
64 72 138 D'Ambrosio Francesco M Pionieri 1951 Sportler Team 1:46:12 +0:32:05
65 73 204 Roccato Maurizio M Amatori B 1969 U.S. Bronzolo 1:46:34 +0:32:27
66 74 171 Melchiori Alfeo M Pionieri 1950 AtleNca Valli di Non e Sole 1:46:44 +0:32:37
67 75 197 Recla Giuseppe Marco M Pionieri 1952 AtleNca Valli di Non e Sole 1:46:52 +0:32:45
68 77 226 Viola Adriano M Veterani 1959 AtleNca Valli di Non e Sole 1:47:26 +0:33:19
69 79 106 Azzolini Giorgio M Amatori B 1965 CUS Trento 1:48:07 +0:34:00
70 80 145 Di Cecco Giuseppe M Veterani 1961 AtleNca Team Loppio 1:48:26 +0:34:19
71 81 222 Zini Flavio M Veterani 1958 Sci Club FondisN Alta Val di Non 1:49:03 +0:34:56
72 82 131 Colla Franco M Amatori B 1968 Lisphera Bolzano 1:49:10 +0:35:03
73 83 223 Turri Michele M Senior 1983 AtleNca Valli di Non e Sole 1:49:14 +0:35:07
74 85 220 ZanzoY Paolo M Veterani 1954 AtleNca Rotaliana 1:49:47 +0:35:40
75 86 117 Biondaro Paolo M Amatori B 1967 Marathon Club Trento 1:49:53 +0:35:46
76 87 209 Tezzon Walter M Amatori B 1965 1:50:09 +0:36:02
77 88 127 Cantoni Marco M Amatori A 1975 1:50:16 +0:36:09
78 89 196 Quaia^o Arrigo M Amatori B 1965 1:50:34 +0:36:27
79 90 105 Anelli Alessandro M Senior 1983 PodisN Valle Olona 1:50:50 +0:36:43
80 91 228 Spinelli Domenico M Amatori B 1971 C.R. Roechling 1:51:17 +0:37:10
81 92 167 Magagna Giuseppe M Amatori B 1965 Ghiaccio Smeraldo 1:51:30 +0:37:23
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82 93 241 Bertagnolli Andrea M Amatori B 1969 Sci Club FondisN Alta Val di Non 1:51:31 +0:37:24
83 94 128 Castellan O^avio M Amatori B 1964 Sci Club FondisN Alta Val di Non 1:51:40 +0:37:33
84 95 180 Orlandi Everin M Amatori A 1978 AtleNca Trento 1:51:44 +0:37:37
85 97 144 Dezi Massimiliano M Amatori B 1972 Maddalene Sky Team 1:52:35 +0:38:28
86 98 183 Pederzolli Antonio M Veterani 1961 AtleNca Team Loppio 1:52:40 +0:38:33
87 100 199 Renner Patrick M Senior 1990 ALC Kaltern 1:52:50 +0:38:43
88 102 125 Callegari Alberto M Amatori B 1963 USAM Baitona 1:53:02 +0:38:55
89 103 129 Cecche^o Davide M Amatori A 1973 AthleNc Club 96 1:53:05 +0:38:58
90 104 130 Cobbe Giorgio M Veterani 1953 ASD Dribbling 1:53:45 +0:39:38
91 105 203 Rizzoli Tobia Francesco M Senior 1997 A.S. Vivinsport Running Lavis 1:54:26 +0:40:19
92 106 245 Zanoni Aldo M Veterani 1957 AtleNca Rotaliana 1:54:40 +0:40:33
93 108 239 Cardellini Davide M Senior 1990 Runcard 1:55:02 +0:40:55
94 109 141 De Cunzo Giuseppe M Amatori B 1966 AtleNca Rotaliana 1:55:06 +0:40:59
95 110 142 De Maglie Giuseppe M Amatori B 1968 Salento in Corsa Veglie 1:55:11 +0:41:04
96 111 186 Pedron Paolo M Amatori B 1965 1:56:11 +0:42:04
97 112 221 Zenoniani Sandro M Veterani 1960 AtleNca Valle di Cembra 1:56:30 +0:42:23
98 113 101 Abram Mauro M Amatori B 1964 AtleNca Rotaliana 1:56:31 +0:42:24
99 114 234 Monfardini Stefano M Veterani 1960 K3 1:57:02 +0:42:55

100 115 202 RigoY Angelo M Veterani 1955 Marathon Club Trento 1:57:05 +0:42:58
101 116 237 Abram Alessandro M Veterani 1961 Sci Club FondisN Alta Val di Non 1:57:18 +0:43:11
102 118 232 Toller Giuliano M Pionieri 1947 Alta Val di Non e Sole 1:57:59 +0:43:52
103 119 215 Vidale Ennio M Amatori B 1968 1:58:05 +0:43:58
104 120 236 BerN Fabrizio M Veterani 1957 AtleNca Rotaliana 1:58:40 +0:44:33
105 122 212 TrenN Ezio M Amatori B 1968 AtleNca Team Loppio 1:59:58 +0:45:51
106 123 198 Recla Pierluigi M Amatori B 1963 Marathon Club Trento 2:00:10 +0:46:03
107 124 177 Moser Francesco M Veterani 1961 Marathon Club Trento 2:00:11 +0:46:04
108 126 178 Negri Luca M Amatori B 1965 TrenNno EvenN ASD 2:00:28 +0:46:21
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109 128 149 Ferrandi Mirko M Senior 1996 AtleNca Team Loppio 2:00:40 +0:46:33
110 130 148 Ferrandi Giuseppe M Amatori B 1963 AtleNca Team Loppio 2:01:02 +0:46:55
111 132 227 Holzner Stefano M Amatori B 1967 Sportler Team 2:01:31 +0:47:24
112 133 124 Bussa Andrea M Amatori B 1972 2:01:36 +0:47:29
113 134 231 Ghirardini Giulio M Pionieri 1948 AtleNca Val di Non e Sole 2:01:51 +0:47:44
114 137 230 Wiedenhofer Thomas M Amatori A 1973 2:02:32 +0:48:25
115 138 126 Callegari Alessandro M Amatori B 1968 Marathon Club Trento 2:02:48 +0:48:41
116 139 122 Brugnara Aldo M Pionieri 1943 AtleNca Valle di Cembra 2:04:19 +0:50:12
117 140 159 GaY Marco M Amatori B 1965 AtleNca Team Loppio 2:05:42 +0:51:35
118 141 181 Oss Romano M Pionieri 1949 AtleNca Villazzano 2:06:23 +0:52:16
119 142 207 Sonna Ma^eo M Pionieri 1940 USAM Baitona 2:07:26 +0:53:19
120 145 108 Baggia Bruno M Pionieri 1934 AtleNca Valli di Non e Sole 2:07:48 +0:53:41
121 148 119 Bolzon Maurizio M Amatori A 1974 AtleNca Clarina TrenNno 2:11:37 +0:57:30
122 149 240 MarNnelli Giovanni M Pionieri 1949 AtleNca Villazzano 2:12:02 +0:57:55
123 150 169 Marchi Antonio M Pionieri 1951 2:13:00 +0:58:53
124 151 190 Pichele Pierino M Pionieri 1950 AtleNca Valli di Non e Sole 2:13:02 +0:58:55
125 153 166 Lucin Luigi M Pionieri 1943 GS Fraveggio 2:13:10 +0:59:03
126 154 104 Andreolli Rino M Veterani 1957 AtleNca Team Loppio 2:14:27 +1:00:20
127 158 161 Graiff Andrea M Amatori B 1966 Cedroni Romeno 2:14:41 +1:00:34
128 160 150 Filippi Franco M Veterani 1958 GS Fraveggio 2:18:45 +1:04:38
129 162 137 Cuel Diego M Amatori B 1968 Marathon Club Trento 2:19:23 +1:05:16
130 170 44 Svaldi Giovanna M Amatori B 1969 Val di Cembra 2:26:28 +1:12:21
131 171 189 Piazza Emiliano M Amatori B 1970 Marathon Club Trento 2:30:07 +1:16:00
132 172 156 Franzoi Ilario M Pionieri 1946 AtleNca Rotaliana 2:30:44 +1:16:37

135 Cristellon Flavio M Veterani 1956 A.S.D. Ci^à di Trento NP
140 De Castel Terlago Andrea Eugenio M Amatori B 1967 PolisporNva Oltrefersina NP
154 Franceschini Luca M Veterani 1961 U.S. Quercia Rovereto NP
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155 Franchi Gianpaolo M Pionieri 1951 Sci Club FondisN Alta Val di Non NP
174 Morandell Helmuth M Pionieri 1951 ALC Kaltern NP
184 Pedranz Gianni M Veterani 1961 Sci Club FondisN Alta Val di Non NP
206 Santato Renzo M Amatori B 1964 U.S. Quercia Rovereto NP
210 Todeschi Graziano M Amatori B 1964 AtleNca Valle di Cembra NP
211 Torresani Franco M Veterani 1962 Sci Club FondisN Alta Val di Non NP
214 Varone Fausto M Amatori B 1965 NP
229 Dessì Gabriele M Amatori A 1978 NP
123 Brunelli Simone M Amatori A 1978 U.S. Malonno RITIRATO
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1 101 21 Magagna Silvia F Junior 1999 Ghiaccio Smeraldo 1:52:52 +0:38:45
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1 60 118 Bisoffi Nicola M Junior 1999 A.S. Vivinsport Running Lavis 1.42.58 +0:11:19
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1 129 26 Pa,s Rosy F Pionieri 1952 Sud7rol Team Club 2:00:54 +0:46:47
36 Turri Liliana F Pionieri 1949 Sci Club Fondis7 Alta Val di Non NP
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1 67 147 Facinelli Bruno M Pionieri 1952 Atle:ca Rotaliana 1:44:27 +0:30:20
2 72 138 D'Ambrosio Francesco M Pionieri 1951 Sportler Team 1:46:12 +0:32:05
3 74 171 Melchiori Alfeo M Pionieri 1950 Atle:ca Valli di Non e Sole 1:46:44 +0:32:37
4 75 197 Recla Giuseppe Marco M Pionieri 1952 Atle:ca Valli di Non e Sole 1:46:52 +0:32:45
5 118 232 Toller Giuliano M Pionieri 1947 Alta Val di Non e Sole 1:57:59 +0:43:52
6 134 231 Ghirardini Giulio M Pionieri 1948 Atle:ca Val di Non e Sole 2:01:51 +0:47:44
7 139 122 Brugnara Aldo M Pionieri 1943 Atle:ca Valle di Cembra 2:04:19 +0:50:12
8 141 181 Oss Romano M Pionieri 1949 Atle:ca Villazzano 2:06:23 +0:52:16
9 142 207 Sonna MaQeo M Pionieri 1940 USAM Baitona 2:07:26 +0:53:19

10 145 108 Baggia Bruno M Pionieri 1934 Atle:ca Valli di Non e Sole 2:07:48 +0:53:41
11 149 240 Mar:nelli Giovanni M Pionieri 1949 Atle:ca Villazzano 2:12:02 +0:57:55
12 150 169 Marchi Antonio M Pionieri 1951 2:13:00 +0:58:53
13 151 190 Pichele Pierino M Pionieri 1950 Atle:ca Valli di Non e Sole 2:13:02 +0:58:55
14 153 166 Lucin Luigi M Pionieri 1943 GS Fraveggio 2:13:10 +0:59:03
15 172 156 Franzoi Ilario M Pionieri 1946 Atle:ca Rotaliana 2:30:44 +1:16:37

155 Franchi Gianpaolo M Pionieri 1951 Sci Club Fondis: Alta Val di Non NP
174 Morandell Helmuth M Pionieri 1951 ALC Kaltern NP
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1 39 38 Zambanini Anna F Senior 1984 GS Fraveggio 1:37:31 +0:23:24
2 117 29 Pe=nella Marina F Senior 1995 U.S. 5 Stelle Seregnano 1:57:58 +0:43:51
3 136 25 Mochen Luisa F Senior 1993 2:02:05 +0:47:58
4 146 22 Marchi Camilla F Senior 1986 USAM Baitona 2:07:55 +0:53:48
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1 1 163 Jaiteh Ousman M Senior 1990 U.S. Villagnedo 1:14:07 +0:00:00
2 2 238 Cavallar Alex M Senior 1991 1:14:28 +0:00:21
3 3 153 Franceschini Emanuele M Senior 1995 G.S. Trilacum 1:18:46 +0:04:39
4 4 179 Odorizzi Francesco M Senior 1996 1:20:42 +0:06:35
5 6 134 Cozzini Enrico M Senior 1985 GS Fraveggio 1:23:15 +0:09:08
6 18 114 Bertoldi Stefano M Senior 1984 SAT Lavarone 1:29:32 +0:15:25
7 47 111 Berloffa Giorgio M Senior 1996 1:39:26 +0:25:19
8 48 102 Abram Roberto M Senior 1992 Sci Club FondisT Alta Val di Non 1:39:54 +0:25:47
9 50 244 ZamboW Damiano M Senior 1995 USAM Baitona 1:40:57 +0:26:50

10 55 172 Melchiori Daniele M Senior 1986 USAM Baitona 1:41:48 +0:27:41
11 83 223 Turri Michele M Senior 1983 AtleTca Valli di Non e Sole 1:49:14 +0:35:07
12 90 105 Anelli Alessandro M Senior 1983 PodisT Valle Olona 1:50:50 +0:36:43
13 100 199 Renner Patrick M Senior 1990 ALC Kaltern 1:52:50 +0:38:43
14 105 203 Rizzoli Tobia Francesco M Senior 1997 A.S. Vivinsport Running Lavis 1:54:26 +0:40:19
15 108 239 Cardellini Davide M Senior 1990 Runcard 1:55:02 +0:40:55
16 128 149 Ferrandi Mirko M Senior 1996 AtleTca Team Loppio 2:00:40 +0:46:33
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1 161 11 Fedel Fernanda F Veterani 1960 Atle3ca Valle di Cembra 2:19:14 +1:05:07
2 163 43 Clazzer Evi F Veterani 1959 Acc Walter 2:19:38 +1:05:31
3 165 24 MicheloG Gianna F Veterani 1956 Atle3ca Team Loppio 2:20:30 +1:06:23
4 168 35 Thaler Tullia F Veterani 1953 Atle3ca Rotaliana 2:25:56 +1:11:49

32 Salierno Annamaria F Veterani 1958 NP



Classifica veterani uomini - Ciaminada Nonesa 2017

Pagina 1 di 2

Pos. Ass. Pe;orale Cognome Nome Sesso Categoria Anno Società spor@va Tempo Differenza

1 8 133 Corradini Fulvio M Veterani 1958 Atle:ca Valli di Non e Sole 1:25:26 +0:11:19
2 21 107 Bacca Enzo M Veterani 1960 Maddalene Sky Marathon 1:29:54 +0:15:47
3 23 152 Foradori Diego M Veterani 1958 Atle:ca Clarina Tren:no 1:31:40 +0:17:33
4 24 195 PozzaL Diego M Veterani 1960 CUS Trento 1:32:40 +0:18:33
5 44 176 Moreschini Costanzo M Veterani 1959 USAM Baitona 1:38:27 +0:24:20
6 53 194 PiseOa Massimo M Veterani 1957 Atle:ca Villazzano 1:41:18 +0:27:11
7 56 200 Renner Rudi M Veterani 1958 ALC Kaltern 1:41:52 +0:27:45
8 68 157 Gargioni Vincenzo M Veterani 1955 Happy Runner 1:44:32 +0:30:25
9 69 225 Rosat Giovanni M Veterani 1961 Atle:ca Valli di Non e Sole 1:45:04 +0:30:57

10 71 110 Barborini Giovanni M Veterani 1960 Athle:c Club 96 1:45:49 +0:31:42
11 77 226 Viola Adriano M Veterani 1959 Atle:ca Valli di Non e Sole 1:47:26 +0:33:19
12 80 145 Di Cecco Giuseppe M Veterani 1961 Atle:ca Team Loppio 1:48:26 +0:34:19
13 81 222 Zini Flavio M Veterani 1958 Sci Club Fondis: Alta Val di Non 1:49:03 +0:34:56
14 85 220 ZanzoL Paolo M Veterani 1954 Atle:ca Rotaliana 1:49:47 +0:35:40
15 98 183 Pederzolli Antonio M Veterani 1961 Atle:ca Team Loppio 1:52:40 +0:38:33
16 104 130 Cobbe Giorgio M Veterani 1953 ASD Dribbling 1:53:45 +0:39:38
17 106 245 Zanoni Aldo M Veterani 1957 Atle:ca Rotaliana 1:54:40 +0:40:33
18 112 221 Zenoniani Sandro M Veterani 1960 Atle:ca Valle di Cembra 1:56:30 +0:42:23
19 114 234 Monfardini Stefano M Veterani 1960 K3 1:57:02 +0:42:55
20 115 202 RigoL Angelo M Veterani 1955 Marathon Club Trento 1:57:05 +0:42:58
21 116 237 Abram Alessandro M Veterani 1961 Sci Club Fondis: Alta Val di Non 1:57:18 +0:43:11
22 120 236 Ber: Fabrizio M Veterani 1957 Atle:ca Rotaliana 1:58:40 +0:44:33
23 124 177 Moser Francesco M Veterani 1961 Marathon Club Trento 2:00:11 +0:46:04
24 154 104 Andreolli Rino M Veterani 1957 Atle:ca Team Loppio 2:14:27 +1:00:20
25 160 150 Filippi Franco M Veterani 1958 GS Fraveggio 2:18:45 +1:04:38

135 Cristellon Flavio M Veterani 1956 A.S.D. CiOà di Trento NP
154 Franceschini Luca M Veterani 1961 U.S. Quercia Rovereto NP
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184 Pedranz Gianni M Veterani 1961 Sci Club Fondis: Alta Val di Non NP
211 Torresani Franco M Veterani 1962 Sci Club Fondis: Alta Val di Non NP


